
1 

     Białystok, 08 kwietnia 2025 r. 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

 

       BZP.272.14.2025.AS 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty – część nr 1 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa materiałów 

promocyjnych II, zapadły następujące rozstrzygnięcia. 

 

Część nr 1: Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych 

na potrzeby działań komunikacyjnych programu FEdP 2021-2027 

najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

 30-698 Kraków 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punkty 

w kryterium 

„Cena” 

 

Punkty 

w kryterium 

„Termin realizacji 

zamówienia” 

 

 

RAZEM 

1. 

Acme Karolina Osierda 

ul. Uczniowska 38 m. 14 

43-110 Tychy 

55,23 40,00 

 

95,23 

2. 

 PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2  

82-300 Elbląg 

26,78 40,00 

 

66,78 

4. 

 Mikodruk Computer s.c.  

Jacek i Sylwia Mikołajczyk  

ul. Ptolemeusza 23 

 62-800 Kalisz 

51,51 20,00 

 

71,51 

6. 

 Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j  

ul. Słowiańska 55c 

 61-664 Poznań 

47,34 40,00 

 

87,34 

7. 

 Media Consulting Agency 

 Irina Chicherina  

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

 50-515 Wrocław 

58,37 40,00 

 

98,37 

8. 

Promo-Land s.c.  

D. Grodzińska-Moszczyńska 

R. Rutkowska  

Chechło Pierwsze,  

ul. Zwycięstwa 10 

95-082 Dobroń 

48,79 40,00 

 

 

88,79 

9.   GoMa Mariusz Markut  

ul. Kazimierza Mireckiego 13 

 37-450 Stalowa Wola 
52,98 40,00 

 

92,98 

10. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

34,89 40,00 

 

 

74,89 

11. 

Studio Siedem  

Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

 30-698 Kraków 

60,00 40,00 

 

100,00 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy możliwe 

będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                         Dyrektor 

       Biura Zamówień Publicznych 
                  /podpisano elektronicznie/ 


		2025-04-08T07:47:58+0000
	Not specified




